2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.11.2016г.   № 68

с.Ворга
Ершичский район

Смоленская область

	 О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 20.11.2005г. № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Воргинского сельского поселения»

В соответствии  с постановлением Администрации Смоленской области от 03.11.2016г. №650 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005г. №311»

  Администрация Воргинского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 приложения № 1 к постановлению Главы муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 20.11.2005г. № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Воргинского сельского поселения» изменения изложив его в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,

подлежит официальному опубликованию на сайте Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03 ноября 2016 года.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                               Н.А.Парфёнова
	Приложение № 1 к постановлению администрации  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 07.11.20164г. №68

 Положение

об оплате труда работников замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

1. Наименование технических должностей и размеры должностных окладов

работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	Наименование должности
	Месячный должностной оклад (в рублях)

	 Старший менеджер
	 7114

	 Бухгалтер
	 4671

	Старший инспектор
	4671

	 Уборщица
	 3064

	Водитель
	3927

	Истопник
	3064